
Zarządzenie nr 11/2022

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 10 stycznia 2022 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Kalisza

Na  podstawie  art.7  ust.1  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 10 ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Uchyla się następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza:
1) zarządzenie nr 115/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie

określenia  zasad  organizacji  ruchu  na  ul.  Śródmiejskiej  na  odcinku  pomiędzy
ul.  Franciszkańską  a  ul.  Złotą  i  na  ul.  Złotej  na  odcinku  pomiędzy  ul.  Śródmiejską
a ul. Targową;

2) zarządzenie  nr  360/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  czerwca  2018  r.
zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  określenia  zasad  organizacji  ruchu  na
ul. Śródmiejskiej na odcinku pomiędzy ul. Franciszkańską a ul. Złotą i na ul. Złotej na
odcinku pomiędzy ul. Śródmiejską a ul. Targową.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                          Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

   Krystian Kinastowski 


